

I.B Gruppen ApS
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 18 23 89

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2020

Per Nielsen Haulrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.B Gruppen ApS Strøget 40 7430 Ikast CVR-nr.: 37 18 23 89 Stiftet: 26. oktober 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Hebsgaard, formand Bernhard Bo Jensen Jakob Gaardsted Petersen Christian Søsted Poulsen Per Nielsen Haulrik
Direktion	Bernhard Bo Jensen Per Nielsen Haulrik
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Dattervirksomheder	I.B Ejendomme ApS, Ikast-Brande Happy & Co A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er administrationsselskab for selskaber i koncernen I.B Gruppen ApS og besidder kapitalandele heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.307 t.kr. mod 2.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.306.928	2.054.698
1 Personaleomkostninger	-2.269.078	-2.169.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.006	-39.676
Driftsresultat	7.844	-153.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.944	97.682
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-31.521	-7.701
Andre finansielle indtægter	2.799	3.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.486	-17.744
Resultat før skat	116.580	-78.487
3 Skat af årets resultat	-2.440	27.900
Årets resultat	114.140	-50.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.156	0
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-992.016	-50.587
Disponeret i alt	114.140	-50.587

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	531.575	529.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>531.575</u>	<u>529.187</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.654.195	2.938.580
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	95.110
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	67.285	72.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.721.480</u>	<u>3.106.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.253.055</u>	<u>3.635.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.069	126.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.482	127.859
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.375
Udskudte skatteaktiver	5.900	12.784
Tilgodehavende selskabsskat	5.060	33.616
Andre tilgodehavender	9.000	9.000
Periodeafgrænsningsposter	48.511	64.077
Tilgodehavender i alt	<u>272.022</u>	<u>378.041</u>
Likvide beholdninger	<u>1.947.225</u>	<u>2.004.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.219.247</u>	<u>2.383.034</u>
Aktiver i alt	<u>5.472.302</u>	<u>6.018.326</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	100.000	100.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.156	0
10 Overført resultat	3.121.326	3.943.630
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
Egenkapital i alt	4.327.482	4.043.630
Gældsforpligtelser		
12 Anden gæld	169.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.285	131.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.859	955.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115.871	205.892
Anden gæld	518.685	681.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.700	1.974.696
Gældsforpligtelser i alt	1.144.820	1.974.696
Passiver i alt	5.472.302	6.018.326
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.628.242	1.528.995
Pensioner	586.347	583.392
Andre omkostninger til social sikring	54.489	56.615
	2.269.078	2.169.002
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.650	14.429
Andre finansielle omkostninger	7.836	3.315
	11.486	17.744
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.444	-33.616
Årets regulering af udskudt skat	6.884	5.716
	2.440	-27.900
	30/6 2020	30/6 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	849.336	899.567
Tilgang i årets løb	15.675	26.800
Afgang i årets løb	0	-77.031
Kostpris 30. juni	865.011	849.336
Af- og nedskrivninger 1. juli	-320.149	-322.506
Årets afskrivninger	-13.287	-36.601
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	38.958
Af- og nedskrivninger 30. juni	-333.436	-320.149
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	531.575	529.187

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.027.204	4.027.204
Afgang i årets løb	-1.379.165	0
Kostpris 30. juni	2.648.039	4.027.204
Opskrivninger 1. juli	-1.088.624	-1.296.758
Årets resultat	148.944	97.682
Årets tilbageførsler på afgang	876.124	0
Udbytte	-100.000	0
Egenkapitalbevægelser	169.712	110.452
Opskrivninger 30. juni	6.156	-1.088.624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.654.195	2.938.580
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I.B Ejendomme ApS	Ikast-Brande	100 %
Happy & Co A/S	Ikast-Brande	50 %
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	191.405	191.405
Afgang i årets løb	-191.405	0
Kostpris 30. juni	0	191.405
Opskrivninger 1. juli	-96.295	-38.194
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.521	-7.701
Årets tilbageførsler på afgang	127.816	0
Udbytte	0	-50.400
Opskrivninger 30. juni	0	-96.295
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	95.110

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	72.795	0
Tilgang i årets løb	0	72.795
Kostpris 30. juni	72.795	72.795
Nedskrivninger 1. juli	-380	0
Årets nedskrivninger	-5.130	-380
Nedskrivninger 30. juni	-5.510	-380
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	67.285	72.415
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	6.156	0
	6.156	0
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.943.630	3.883.765
Årets overførte overskud eller underskud	-992.016	-50.587
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	169.712	110.452
	3.121.326	3.943.630
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	0
	1.100.000	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	169.120	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>169.120</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sikkerhedsstillet bankindestående på i alt 1.300 t.kr. overfor tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig ydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 63 t.kr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om IT service. Aftalen er uopsigelig frem til 30. juni 2022. Aftalen har en restforpligtelse på 178 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 25251474 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

14. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.